ДО ФАРМАЦЕВТСКА КОМОРА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ЗА ИЗБОРНАТА КОМИСИЈА

КАНДИДАЦИОНО ЛИВЧЕ
[bookmark: _GoBack]за член на Судот на честа на Фармацевтската комора на РС Македонија


_____________________________________________________________________________________
(име, татково име и презиме)

_____________________________________________________________________________________
( датум и место на раѓање) 

Се кандидирам за член на Судот на честа на Фармацевтската комора на Македонија.



Датум										Потпис
__________________								___________________




Кандидационото ливче се доставува до Комората e-mail на Комората info@fk.mk  со непосредно предавање во архивата на Комората или со препорачана пошта на адреса на Комората ( 50 Дивизија бр. 34 Скопје) со назнака за Изборната комисија.

